Universidade Estadual de Ponta Grossa
Setor de Ciências Biológicas e da Saúde

Programa de Pós-Graduação em Ciências Biomédicas

EDITAL Nº 14/2025 PPG-CB/UEPG

A Comissão de Bolsas do Programa de Pós-Graduação em Ciências Biomédicas da Universidade
Estadual de Ponta Grossa, torna público o Resultado Final do Processo Seletivo para Concessão de
Bolsas de Mestrado, conforme critérios do EDITAL Nº 13/2025 PPG-CB/UEPG.

Ponta Grossa, 23 de setembro de 2025

Comissão de Bolsas

Ordem Classificatória Nome

1º Lorena Cruziniani Zubek